.111•1•••■

APROVADO

1 	FEV. Z017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

41/1~11•1.1

Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências com

urgência, para realização de recapeamento asfáltico na rua Matheus da Costa Pinto, no bairro Alto

Cardoso.

REQUERIMENTO N° 413/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS COM URGÊNCIA,
PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA
MATHEUS DA COSTA PINTO, NO BAIRRO ALTO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 518/2017
Data: 3/02/2017 - Horário: 11 35

11111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que a mencionada rua recebe um fluxo grande de caminhões de muita carga, para ser

entregue no estabelecimento do Supermercado Semar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências com urgência, para realização de recapeamento

asfáltico na rua Matheus da Costa Pinto, no bairro Alto Cardoso.

■., \...„,,,c  il\

NE ARDOSO - GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1